documental por profissional medico capacitado e durante o procedimento foi atestada a seguinte lesão, 

vejamos. 

Outrossim, cumpre esclarecer que a Ré utilizou as regras da tabela inserida na Lei 11.945/09 e Sumula do 474 do 

STJ ao efetuar o pagamento administrativo no importe de R$ 4.556,25(quatro mil e quinhentos e cinquenta e 

seis reais e vinte e cinco centavos), não sendo crível que a lesão tenha se agravado nesse período entre o 

pedido administrativo e o laudo pericial judicial. 

Em razão da graduação e da ausência de informação, pugna a Ré pela intimação do Perito do juízo para que